
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/500/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnej Rady Seniorów w Kępnie 

Na podstawie art. 5c ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ; zm. Dz. U. poz. 1463) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/55/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 czerwca 2015 w sprawie 

powołania Gminnej Rady Seniorów w Kępnie, stanowiącym statut Gminnej Rady Seniorów w Kępnie, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł rozdziału drugiego otrzymuje brzmienie: „Tryb i kryteria wyboru członków Rady”. 

2) §3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Kadencja Rady trwa 5 lat począwszy od dnia ogłoszenia wyniku wyborów do Rady z tym, że 

nie może ona trwać dłużej niż kadencja Rady Miejskiej w Kępnie.”; 

3) tytuł rozdziału trzeciego otrzymuje brzmienie: „Zasady i tryb działania Rady” 

4) §17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. 1. Członkowie Rady mają prawo: 

1) głosu podczas głosowań w trakcie posiedzeń Rady, 

2) kierować zapytania lub wnioski w sprawach dotyczących Gminy Kępno, w formie uchwał, 

3) składać zapytania w sprawach związanych z działalnością Rady, 

4) uzyskiwać wszelkie informacje dotyczące działalności Rady, 

5) zwrotu poniesionych kosztów, o których mowa w art. 5c ust. 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym, 

6) przedstawiać opinie w zakresie uchwalenia nowego statutu Rady lub jego zmian. 

2. Zwrot kosztów, o których mowa w ustępie 1 pkt 5 niniejszego paragrafu, następuje na zasadach 

określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 

w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podroży służbowych radnych gminy 

(Dz. U. z 2003 r., Nr 33, poz. 280 z późn. zm.), przy czym maksymalna wysokość zwrotu tych kosztów 

nie może przekroczyć wysokości tych kosztów przewidzianych w/w rozporządzeniem.”.; 

5) w §24 ust. 1 słowo „ustalenia” zastępuje się słowem „zapytania”.  

6) w §28 : 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 10709



„2. Mandat członka Rady wygasa w przypadku jego śmierci.”, 

b) dodaje się ust. 3 o brzmieniu dotychczasowego ust. 2 tego paragrafu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) Eugeniusz Przybył 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10709


		2023-11-29T12:12:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




